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No 日付

大
会
新
記
録

性別 種別 種目

ラ
ウ
ン
ド
／
組

順
位記録 風力

氏名
チーム名

所属
メンバー 備考

1 10月22日 ○ 男子 ２０ｋｍ競歩 決勝 1 1:18:52 川野　将虎　(98) 宮　崎・旭化成
2 10月22日 ○ 男子 ２０ｋｍ競歩 決勝 2 1:19:26 高橋　和生　(96) 東　京・ADワークスG

合計 2

日付 時刻 天候 気温 湿度 風向 風速 場所名

 7:30 曇り 7.8℃ 68.5% 南西 1.8m/s

 8:00 曇り 8.8℃ 73.4% 西南西 1.7m/s

 9:00 曇り 9.7℃ 63.4% 南西 1.3m/s

10:00 曇り 10.9℃ 53.1% 西南西 2.0m/s

11:00 晴れ 14.2℃ 35.7% 西 4.4m/s

12:00 晴れ 12.6℃ 35.6% 西 3.3m/s

13:00 晴れ 13.4℃ 35.7% 西北西 1.3m/s

2023年10月22日 高畠まほろば競歩路



男子 ３５ｋｍ競歩 決勝 10月22日  8:00

世界記録  （WR)
アジア記録 (AR)  2:22:55  Xianghong HE  (中国)           2023
日本記録   (NR)  2:23:13  野田　明宏    (自衛隊体育学校) 2023
大会記録   (MR)  2:26:18  山西　利和    (愛知製鋼)       2022

決勝
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  5km 10km 15km 20km 25km 30km 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1    2
三好　　凜　(01)
ﾐﾖｼ ﾘﾝ

福　岡
九州共立大

23:24
 

45:49
(22:25)

1:07:57
(22:08)

1:30:21
(22:24)

1:53:03
(22:42)

2:17:23
(24:20)

2:43:42
(26:19)

   2    1
伊藤　佑樹　(92)
ｲﾄｳ ﾕｳｷ

静　岡
田子重

22:43
 

45:22
(22:39)

1:07:57
(22:35)

1:31:01
(23:04)

1:54:18
(23:17)

2:18:56
(24:38)

2:44:31
(25:35)

   3   10
山本　　徹　(90)
ﾔﾏﾓﾄ ﾄｵﾙ

山　梨
山梨学院C2C

23:24
 

45:43
(22:19)

1:08:22
(22:39)

1:31:37
(23:15)

1:56:03
(24:26)

2:22:03
(26:00)

2:49:14
(27:11)

   4    8
田中　達也　(90)
ﾀﾅｶ ﾀﾂﾔ

岐　阜
放送大東海

23:35
 

47:20
(23:45)

1:11:09
(23:49)

1:35:25
(24:16)

1:59:47
(24:22)

2:24:36
(24:49)

2:49:41
(25:05)

   5    3
渡邉　　遊　(99)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳ

兵　庫
大阪大

24:31
 

48:15
(23:44)

1:11:33
(23:18)

1:34:51
(23:18)

1:59:47
(24:56)

2:26:11
(26:24)

2:52:37
(26:26)

   6    4
知念　凜斗　(02)
ﾁﾈﾝ ﾘﾝﾄ

沖　縄
九州共立大

22:55
 

46:01
(23:06)

1:09:31
(23:30)

1:32:57
(23:26)

1:56:44
(23:47)

2:24:35
(27:51)

2:53:51
(29:16)

   7    6
安　夏都起　(02)
ﾔｽ ﾅﾂｷ

三　重
山梨学院大

23:59
 

47:27
(23:28)

1:10:58
(23:31)

1:35:24
(24:26)

1:59:47
(24:23)

2:27:14
(27:27)

2:54:43
(27:29)

   8   13
千菊　智也　(98)
ｾﾝｷﾞｸ ﾄﾓﾔ

広　島
東京大

24:31
 

49:04
(24:33)

1:13:24
(24:20)

1:37:44
(24:20)

2:02:05
(24:21)

2:28:23
(26:18)

2:57:20
(28:57)

   9    5
渡口　　怜　(02)
ﾄｸﾞﾁ ﾚｲ

沖　縄
山梨学院大

24:32
 

49:04
(24:32)

1:13:17
(24:13)

1:37:21
(24:04)

2:05:49
(28:28)

2:32:34
(26:45)

2:58:28
(25:54)

  10   11
小山　直洋　(95)
ｺﾔﾏ ﾅｵﾋﾛ

兵　庫
川崎重工

25:27
 

51:29
(26:02)

1:17:22
(25:53)

1:43:04
(25:42)

2:08:59
(25:55)

2:35:26
(26:27)

3:02:53
(27:27)

  11    7
松本　天翔　(01)
ﾏﾂﾓﾄ ｶｹﾙ

福　井
福井工業大

23:59
 

47:33
(23:34)

1:11:47
(24:14)

1:37:29
(25:42)

2:06:29
(29:00)

2:38:41
(32:12)

3:10:25
(31:44)

  12   14
廣澤　利朗　(98)
ﾋﾛｻﾜ ﾄｼｱｷ

埼　玉
陸歩クラブ

27:19
 

55:14
(27:55)

1:22:31
(27:17)

1:50:23
(27:52)

2:19:48
(29:25)

2:49:10
(29:22)

3:20:57
(31:47)

  13    9
三澤　　凌　(93)
ﾐｻﾜ ﾘｮｳ

山　形
山形市陸協

28:59
 

57:30
(28:31)

1:25:58
(28:28)

1:55:26
(29:28)

2:24:23
(28:57)

2:55:45
(31:22)

3:28:08
(32:23)

  14   16
仙波　優哉　(95)
ｾﾝﾊﾞ ﾕｳﾔ

福　島
会津陸協

28:09
 

56:17
(28:08)

1:24:57
(28:40)

1:55:14
(30:17)

2:28:38
(33:24)

3:02:42
(34:04)

3:38:33
(35:51)

  17
金　　旻奎　(99)
ｷﾑ ﾐﾝｷﾞｭ

韓　国
サムスン電子

22:31
 

44:40
(22:09)

1:06:56
(22:16)

1:29:04
(22:08)

1:51:18
(22:14)

2:13:43
(22:25)

2:36:15
(22:32)

OPN

  18
林　　蕫眠　(00)
ｲﾑ ﾄﾞﾝﾐﾝ

韓　国
サムスン電子

22:43
 

45:22
(22:39)

1:07:34
(22:12)

1:29:21
(21:47)

1:51:25
(22:04)

2:14:00
(22:35)

2:36:42
(22:42)

OPN

  12
多田　　匠　(99)
ﾀﾀﾞ ﾀｸﾐ

千　葉
ひかりAC

      
DNS

  15
仙波　修哉　(95)
ｾﾝﾊﾞ ｼｭｳﾔ

福　島
会津陸協

      
DNS

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



男子 ２０ｋｍ競歩 決勝 10月22日  8:10

世界記録  （WR)  1:16:36  鈴木　雄介　　(富士通)         2015
アジア記録 (AR)  1:16:36  鈴木　雄介　　(富士通)         2015
日本記録   (NR)  1:16:36  鈴木　雄介　　(富士通)         2015
大会記録   (MR)  1:19:50  池島　大介　　(長谷川体育施設) 1998

決勝
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  5km 10km 15km 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1  201
川野　将虎　(98)
ｶﾜﾉ ﾏｻﾄﾗ

宮　崎
旭化成

19:38
 

39:18
(19:40)

59:10
(19:52)

1:18:52
(19:42)

MR 

   2  207
高橋　和生　(96)
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ

東　京
ADワークスG

19:51
 

39:37
(19:46)

59:30
(19:53)

1:19:26
(19:56)

MR 

   3  202
萬壽　春輝　(01)
ﾏﾝｼﾞｭ ﾊﾙｷ

兵　庫
順天堂大

20:09
 

40:29
(20:20)

1:00:59
(20:30)

1:21:44
(20:45)

   4  204
諏方　元郁　(99)
ｽﾜ ﾓﾄﾌﾐ

愛　知
愛知製鋼

20:07
 

40:29
(20:22)

1:01:31
(21:02)

1:23:22
(21:51)

   5  206
徳山　莞太　(01)
ﾄｸﾔﾏ ｶﾝﾀ

福　井
福井工業大

20:42
 

42:04
(21:22)

1:03:40
(21:36)

1:25:04
(21:24)

   6  209
柳原　　隼　(00)
ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾊﾔﾄ

滋　賀
西川ローズ

20:12
 

40:29
(20:17)

1:01:57
(21:28)

1:25:52
(23:55)

   7  223
大家　利公　(03)
ｵｵｲｴ ﾘｸ

和歌山
順天堂大

21:28
 

43:01
(21:33)

1:04:24
(21:23)

1:26:16
(21:52)

   8  208
長田　隼人　(04)
ﾊｶﾞﾀ ﾊﾔﾄ

愛　媛
明治大

21:28
 

43:02
(21:34)

1:04:24
(21:22)

1:26:19
(21:55)

   9  222
牧野　海音和(03)
ﾏｷﾉ ﾐﾄﾜ

埼　玉
立教大

21:42
 

43:39
(21:57)

1:05:33
(21:54)

1:27:24
(21:51)

  10  203
下池　将多郎(04)
ｼﾓｲｹ ｼｮｳﾀﾛｳ

鹿児島
順天堂大

21:01
 

42:32
(21:31)

1:04:25
(21:53)

1:27:34
(23:09)

  10  218
中島　佑之　(05)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｼ

山　梨
山梨学院大

22:17
 

44:25
(22:08)

1:06:14
(21:49)

1:27:34
(21:20)

  12  210
長田　悠吾　(04)
ﾅｶﾞﾀ ﾕｳｺﾞ

奈　良
東洋大

21:28
 

43:15
(21:47)

1:05:25
(22:10)

1:27:41
(22:16)

  13  216
赤澤　晃成　(04)
ｱｶｻﾞﾜ ｺｳｾｲ

岡　山
山梨学院大

22:17
 

44:25
(22:08)

1:06:14
(21:49)

1:27:54
(21:40)

  14  221
安田　夢咲士(05)
ﾔｽﾀﾞ ﾑｻｼ

福　岡
国士舘大

22:22
 

44:43
(22:21)

1:06:34
(21:51)

1:28:04
(21:30)

  15  229
芳賀　崇斗　(02)
ﾊｶﾞ ｼｭｳﾄ

宮　城
岩手大

22:18
 

44:26
(22:08)

1:06:14
(21:48)

1:28:15
(22:01)

  16  220
谷垣　大翔　(02)
ﾀﾆｶﾞｷ ﾋﾛﾄ

愛　知
中京大

21:01
 

42:32
(21:31)

1:04:36
(22:04)

1:28:31
(23:55)

  17  217
後藤　宇翔　(03)
ｺﾞﾄｳ ﾀｶﾄ

千　葉
山梨学院大

21:28
 

43:08
(21:40)

1:05:44
(22:36)

1:28:44
(23:00)

  18  211
櫻井　健太　(04)
ｻｸﾗｲ ｹﾝﾀ

石　川
明治大

21:37
 

43:39
(22:02)

1:05:43
(22:04)

1:30:36
(24:53)

  19  232
梶　光太朗　(01)
ｶｼﾞ ｺｳﾀﾛｳ

岩　手
岩手大

22:21
 

44:45
(22:24)

1:07:29
(22:44)

1:30:42
(23:13)

  20  239
平岡　　拓　(98)
ﾋﾗｵｶ ﾀｸ

広　島
京都大

22:24
 

45:02
(22:38)

1:08:02
(23:00)

1:31:22
(23:20)

  21  227
北條　晴也　(01)
ﾎｳｼﾞｮｳ ｾｲﾔ

埼　玉
城西大

22:17
 

44:33
(22:16)

1:07:34
(23:01)

1:31:33
(23:59)

  22  233
瀬元　雅人　(02)
ｾﾓﾄ ﾏｻﾄ

福　岡
法政大

22:23
 

45:01
(22:38)

1:08:02
(23:01)

1:31:57
(23:55)

  23  215
新井　佑生　(03)
ｱﾗｲ ﾕｳｷ

山　形
国士舘大

22:23
 

45:01
(22:38)

1:08:13
(23:12)

1:34:50
(26:37)

  24  219
尾崎　淳平　(04)
ｵｻﾞｷ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

長　崎
山梨学院大

23:28
 

46:43
(23:15)

1:10:42
(23:59)

1:35:05
(24:23)

  25  240
新岡　翔輝　(02)
ﾆｲｵｶ ｼｮｳｷ

青　森
平成国際大

23:25
 

47:21
(23:56)

1:11:37
(24:16)

1:36:00
(24:23)

  26  226
木村　太一　(00)
ｷﾑﾀ ﾀｲﾁ

千　葉
東京学芸大

22:54
 

45:57
(23:03)

1:10:34
(24:37)

1:37:22
(26:48)

  27  225
中谷　知博　(02)
ﾅｶﾀﾆ ﾄﾓﾋﾛ

奈　良
龍谷大

22:50
 

47:13
(24:23)

1:11:56
(24:43)

1:37:40
(25:44)

  28  231
池田　健人　(02)
ｲｹﾀﾞ ｹﾝﾄ

広　島
福山平成大

24:45
 

49:10
(24:25)

1:13:57
(24:47)

1:38:39
(24:42)

  29  235
高島　捺綺　(01)
ﾀｶｼﾏ ﾅﾂｷ

福　井
流通経済大

25:29
 

51:59
(26:30)

1:19:30
(27:31)

1:48:12
(28:42)

 241
謝　　振雄　(81)
ｼｴ ｼﾞｪﾝｼｵｰﾝ

香　港
24:52

 
50:42

(25:50)
1:16:26
(25:44)

1:41:21
(24:55)

OPN

 242
錢　　文傑　(91)
ﾁﾝ ﾏﾝ ｷｯﾄ

香　港
22:18

 
44:43

(22:25)
1:07:47
(23:04)

1:30:32
(22:45)

OPN

 214
後藤　　誉　(03)
ｺﾞﾄｳ ﾎﾏﾚ

岐　阜
中京大

22:44
 

46:46
(24:02)

 
DNF

 236
佐藤　晋太　(03)
ｻﾄｳ ｼﾝﾀ

長　野
中京大

23:28
 

40:29
(17:01)

 
DNF

 238
山本　靜空　(03)
ﾔﾏﾓﾄ ｼｽﾞｸ

埼　玉
城西大

22:38
 

46:20
(23:42)

 
DQ  *K3

 213
古賀　文也　(03)
ｺｶﾞ ﾌﾐﾔ

福　岡
順天堂大

22:16
 

  
DNF

 234
黒岩　澄空　(03)
ｸﾛｲﾜ ｿﾗ

高　知
国士舘大

22:22
 

  
DNF

 243
崔　　炳光　(91)
ﾁｪ ﾋﾞｮﾝ ｸﾞｧﾝ

韓　国
サムスン電子

20:08
 

40:29
(20:21)

1:01:15
(20:46)

OPN DQ 
*K1

 205
石田　理人　(02)
ｲｼﾀﾞ ﾘﾋﾄ

兵　庫
東洋大

   
DNS

 212
服部　悠平　(02)
ﾊｯﾄﾘ ﾕｳﾍｲ

兵　庫
順天堂大

   
DNS

 224
鈴木　淳也　(04)
ｽｽﾞｷ ｱﾂﾔ

長　野
日本大

   
DNS

 228
那須　智太　(04)
ﾅｽ ﾄﾓﾋﾛ

千　葉
日本大

   
DNS

 230
小柳　　蓮　(02)
ｺﾔﾅｷﾞ ﾚﾝ

香　川
香川大

   
DNS

 237
井上　大樹　(00)
ｲﾉｳｴ ﾀｲｼﾞｭ

山　形
山形大

   
DNS

凡例（MR :大会新記録/ DNF:途中棄権/ DQ :失    格/ OPN:オープン参加/ DNS:欠    場/ *K1:ﾛｽ･ｵﾌﾞ･ｺﾝﾀｸﾄで3名以上がﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞを出した(TR54.7.1)/ *K3:ﾛｽ･ｵﾌﾞ･ｺﾝﾀｸﾄﾍﾞﾝﾄ･ﾆｰで3名以上が
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞを出した(TR54.7.1)）



男子高校 １０ｋｍ競歩 決勝 10月22日 12:00

日本記録   (NR)    38:03  高橋　英輝    (富士通)         2016
U20日本記録(JR)    39:29  野田　明宏    (明治大)         2015
高校最高記録(HB)   40:20  山﨑　勇喜　　(富山商高)       2002
大会記録   (MR)    42:36  斎藤　駿太　　(湘南工科大附高) 2015

決勝
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  5km 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1  612
高田　智生　(05)
ﾀｶﾀﾞ ﾄﾓｷ

京　都
洛南高

22:31
 

44:57
(22:26)

   2  605
吉田　聖奈　(05)
ﾖｼﾀﾞ ｾｲﾅ

宮　城
柴田農林高川崎

22:56
 

45:19
(22:23)

   3  606
大竹　雄大　(06)
ｵｵﾀｹ ﾕｳﾀﾞｲ

福　島
郡山東高

22:57
 

45:43
(22:46)

   4  613
井上　朋紀　(05)
ｲﾉｳｴ ﾄﾓｷ

山　形
東海大山形高

23:02
 

46:54
(23:52)

   5  604
髙橋　悠人　(07)
ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾄ

岩　手
黒沢尻北高

23:48
 

48:17
(24:29)

   6  610
日下　尋議　(06)
ｸｻｶ ﾋﾛﾉﾘ

宮　城
柴田高

24:20
 

48:38
(24:18)

   7  611
村上　柚乃介(08)
ﾑﾗｶﾐ ﾕｳﾉｽｹ

宮　城
柴田高

25:07
 

50:16
(25:09)

   8  602
胎中　隆太　(07)
ﾀｲﾅｶ ﾘｭｳﾀ

奈　良
奈良大附属高

25:07
 

50:52
(25:45)

   9  609
藤本　絃希　(06)
ﾌｼﾞﾓﾄ ｹﾞﾝｷ

岩　手
盛岡北高

24:53
 

51:11
(26:18)

  10  608
成田　紳一郎(07)
ﾅﾘﾀ ｼﾝｲﾁﾛｳ

宮　城
富谷高

25:16
 

52:11
(26:55)

  11  616
吉村　修希　(05)
ﾖｼﾑﾗ ｼｭｳｷ

埼　玉
自由の森学園高

25:47
 

52:15
(26:28)

  12  601
岩田　翔平　(06)
ｲﾜﾀ ｼｮｳﾍｲ

愛　知
愛知黎明高

26:33
 

54:11
(27:38)

  13  614
三枝　丈一郎(07)
ｻｴｸﾞｻ ｼﾞｮｳｲﾁﾛｳ

青　森
三沢高

30:04
 

58:48
(28:44)

 603
中本　陽文　(07)
ﾅｶﾓﾄ ｱｷﾌﾐ

奈　良
奈良大附属高

 
DQ  *K2

 607
桑原　直希　(07)
ｸﾜﾊﾗ ﾅｵｷ

宮　城
富谷高

 
DQ  *K2

 615
岩清水　奏太(06)
ｲﾜｼﾐｽﾞ ｿｳﾀ

青　森
三沢高

 
DNS

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *K2:ﾍﾞﾝﾄ･ﾆｰで3名以上がﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞを出した(TR54.7.1)）



女子 ３５ｋｍ競歩 決勝 10月22日  8:00

世界記録  （WR)  2:37:15  Mar?a PEREZ   (ｽﾍﾟｲﾝ)          2023
アジア記録 (AR)  2:38:42  Hong LIU      (中国)           2023
日本記録   (NR)  2:44:11  岡田　久美子  (富士通)         2023
大会記録   (MR)  2:49:09  園田　世玲奈  (ＮＴＮ)         2022

決勝
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  5km 10km 15km 20km 25km 30km 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1  101
内藤　未唯　(02)
ﾅｲﾄｳ ﾐﾕ

栃　木
神奈川大

23:35
 

47:21
(23:46)

1:11:09
(23:48)

1:35:25
(24:16)

1:59:48
(24:23)

2:24:58
(25:10)

2:50:35
(25:37)

   2  102
立見　真央　(00)
ﾀﾂﾐ ﾏｵ

静　岡
田子重

24:21
 

49:28
(25:07)

1:15:12
(25:44)

1:41:47
(26:35)

2:09:17
(27:30)

2:38:01
(28:44)

3:07:08
(29:07)

   3  104
則武　桃佳　(02)
ﾉﾘﾀｹ ﾓﾓｶ

愛　知
中部学院大

27:45
 

55:08
(27:23)

1:23:21
(28:13)

1:50:39
(27:18)

2:17:53
(27:14)

2:45:52
(27:59)

3:13:46
(27:54)

   4  106
杉山　佳愛　(00)
ｽｷﾞﾔﾏ ｶｴ

東　京
東海大

29:32
 

59:02
(29:30)

1:28:52
(29:50)

1:58:23
(29:31)

2:28:03
(29:40)

2:57:41
(29:38)

3:27:33
(29:52)

   5  103
大村　由莉香(96)
ｵｵﾑﾗ ﾕﾘｶ

北海道
札幌陸協

29:33
 

59:19
(29:46)

1:28:34
(29:15)

1:57:47
(29:13)

2:27:04
(29:17)

2:57:09
(30:05)

3:29:18
(32:09)

   6  105
山内　レイラ(00)
ﾔﾏｳﾁ ﾚｲﾗ

沖　縄
名桜大

29:33
 

59:20
(29:47)

1:28:35
(29:15)

1:57:47
(29:12)

2:27:29
(29:42)

2:59:12
(31:43)

3:33:20
(34:08)



女子 ２０ｋｍ競歩 決勝 10月22日  8:30

世界記録   (WR)  1:23:49  楊　家　宝　  (中国)           2021
アジア記録 (AR)  1:23:49  楊　家　宝　  (中国)           2021
日本記録   (NR)  1:27:41  岡田　久美子  (ビックカメラ)   2019
大会記録   (MR)  1:30:33  小西　祥子　　(大阪陸協)       2008 

決勝
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  5km 10km 15km 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1  407
熊谷　菜美　(96)
ｸﾏｶﾞｲ ﾅﾐ

茨　城
関彰商事

23:38
 

47:29
(23:51)

1:11:44
(24:15)

1:36:57
(25:13)

   2  413
山岸　芽生　(03)
ﾔﾏｷﾞｼ ﾒｲ

新　潟
中京大

24:15
 

48:58
(24:43)

1:13:46
(24:48)

1:39:02
(25:16)

   3  417
斉藤　茅音　(04)
ｻｲﾄｳ ｶﾔﾈ

北海道
順天堂大

24:21
 

49:49
(25:28)

1:16:02
(26:13)

1:41:20
(25:18)

   4  408
住　友希　(96)
ﾖｼｽﾞﾐ ﾕｷ

千　葉
船橋整形外科

25:47
 

51:25
(25:38)

1:16:29
(25:04)

1:41:46
(25:17)

   5  411
杉林　　歩　(00)
ｽｷﾞﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ

大　阪
大阪大

25:47
 

51:26
(25:39)

1:16:31
(25:05)

1:43:21
(26:50)

   6  403
井上　香里　(01)
ｲﾉｳｴ ｶｵﾘ

静　岡
静岡大

26:06
 

52:00
(25:54)

1:17:45
(25:45)

1:43:37
(25:52)

   7  414
浅野　愛菜　(04)
ｱｻﾉ ｱｲﾅ

沖　縄
中京大

25:48
 

51:29
(25:41)

1:17:49
(26:20)

1:43:50
(26:01)

   8  410
片寄　　碧　(01)
ｶﾀﾖｾ ｱｵ

福　島
順天堂大

25:47
 

50:48
(25:01)

1:16:41
(25:53)

1:43:54
(27:13)

   9  405
松本　紗依　(97)
ﾏﾂﾓﾄ ｻﾖﾘ

千　葉
千葉興業銀行

25:48
 

51:44
(25:56)

1:17:47
(26:03)

1:44:02
(26:15)

  10  416
高尾　美月　(04)
ﾀｶｵ ﾐﾂｷ

群　馬
順天堂大

26:06
 

51:44
(25:38)

1:17:59
(26:15)

1:44:41
(26:42)

  11  409
三好　彩奈　(01)
ﾐﾖｼ ｱﾔﾅ

広　島
福山平成大

25:52
 

52:05
(26:13)

1:18:58
(26:53)

1:45:24
(26:26)

  12  419
落合　早峰　(00)
ｵﾁｱｲ ﾊﾔﾈ

愛　知
ラフィネ

27:40
 

56:27
(28:47)

1:25:13
(28:46)

1:53:40
(28:27)

  13  415
山田　佳花　(04)
ﾔﾏﾀﾞ ﾖｼｶ

神奈川
中京大

26:15
 

52:41
(26:26)

1:20:46
(28:05)

1:54:43
(33:57)

  14  402
沖　　夏子　(04)
ｵｷ ﾅﾂｺ

富　山
東京大

28:42
 

58:06
(29:24)

1:27:46
(29:40)

1:57:45
(29:59)

  15  412
大出　真由　(02)
ｵｵｲﾃﾞ ﾏﾕ

茨　城
昭和女子大

30:22
 

58:16
(27:54)

1:27:45
(29:29)

1:57:47
(30:02)

  16  418
橋本　未来　(01)
ﾊｼﾓﾄ ﾐﾗｲ

北海道
北翔大

30:22
 

1:00:35
(30:13)

1:32:03
(31:28)

2:06:42
(34:39)

 420
Ng Sau Man　(80)
ｳｰ ｼｩｳｪﾝ

香　港
30:22

 
1:00:35
(30:13)

1:30:58
(30:23)

2:02:50
(31:52)

OPN

 406
中部　　遥　(04)
ﾅｶﾍﾞ ﾊﾙｶ

滋　賀
びわこ成蹊ｽﾎﾟｰﾂ大

28:43
 

58:14
(29:31)

1:30:06
(31:52)

DNF

 404
近藤　かえ　(04)
ｺﾝﾄﾞｳ ｶｴ

岐　阜
中部学院大

30:22
 

1:01:16
(30:54)

 
DNF

 401
園田　世玲奈(96)
ｿﾉﾀﾞ ｾﾚﾅ

三　重
ＮＴＮ

   
DNS

凡例（DNF:途中棄権/ OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



女子高校 ５ｋｍ競歩 決勝 10月22日 12:10

日本記録   (NR)    21:27  川﨑　真裕美  (富士通)         2010
U20日本記録(JR)    22:04  上岡　由佳　　(山田高)         1993
高校最高記録(HB)   22:04  上岡　由佳　　(山田高)         1993
大会記録   (MR)    23:02  河添　香織　　(立命館宇治高)   2013

決勝
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

   1  702
奥田　夕楓　(05)
ｵｸﾀﾞ ﾕｳｶ

奈　良
奈良大附属高

25:41
()

   2  706
遠藤　　楓　(06)
ｴﾝﾄﾞｳ ｶｴﾃﾞ

宮　城
富谷高

27:09
()

   3  704
安食　ひな乃(08)
ｱｼﾞｷ ﾋﾅﾉ

宮　城
柴田農林高川崎

29:18
()

   4  705
村田　リ俐　(06)
ﾑﾗﾀ ﾘﾘ

富　山
高岡高

30:23
()

   5  703
西田　和乃花(06)
ﾆｼﾀﾞ ﾎﾉｶ

奈　良
奈良大附属高

35:01
()

 701
梅木　　空　(07)
ｳﾒｷ ｿﾗ

茨　城
江戸川学園取手

DNF

 707
遊馬　柚翔　(07)
ｱｿﾏ ﾕｽﾞﾊ

埼　玉
鳩ヶ谷高校

DNS

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）
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